
 
 

Zarządzenie nr 49/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 37/2022 z dnia 13 maja 2022r. dot. pokrycia kosztów 

przejazdu studentów na praktyki lub zajęcia w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.), § 36 ust. 1 i ust. 2 

Statutu Uczelni, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmieniam § 1 ust. 1 Zarządzenie Rektora nr 37/2022 z dnia 13.05.2022r., który otrzymuje 

następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

 

„1. Akademia Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

pokrywa koszty przejazdu studentom do miejsc odbywania praktyk studenckich (zwanych dalej 

praktykami), zajęć praktycznych i zajęć klinicznych (zwanych dalej zajęciami), poza siedzibą 

Uczelni lub jej filii w ramach studiów stacjonarnych na kierunkach inżynierskich o profilu 

praktycznym, na kierunku pielęgniarstwo oraz na kierunku fizjoterapia w roku akademickim 

2021/2022 w kwocie 20 zł za każdy dzień, w którym nastąpił przejazd do miejsca odbywania 

praktyki lub zajęć.”  

 

§ 2 

Zmieniam § 3 Zarządzenie Rektora nr 37/2022 z dnia 13.05.2022r., który otrzymuje 

następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe: 

„§ 3 

1. Zwrot kosztów przejazdu studentów do miejsca praktyk lub zajęć będzie następował po 

zakończonym miesiącu kalendarzowym pod warunkiem złożenia w Kwesturze Uczelni 

podpisanych i kompletnych dokumentów w postaci: 

a) wniosku o zwrot kosztów przejazdu na praktyki lub zajęcia - zgodnego ze 

wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 

b) listy studentów z podaniem miejsc odbywania praktyk lub zajęć potwierdzonej 

podpisami studentów, podpisami opiekuna lub wykładowcy z ramienia Uczelni 

oraz Dyrektora właściwego instytutu Uczelni – zgodnej ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wniosek o zwrot kosztów przejazdu studentów na praktyki lub zajęcia należy składać: 

a) w przypadku praktyk lub zajęć, które zakończyły się przed dniem 13.05.2022r. w 

terminie do dnia 06.07.2022r.,  

b) w przypadku praktyk lub zajęć, które zakończyły się po dniu 13.05.2022r. w 

terminie do 14 dni od upływu danego miesiąca kalendarzowego.  

3. W razie niedotrzymania powyższych terminów wniosek o zwrot kosztów zostanie 

pozostawiony bez rozpoznania.  



 
 

4. Zwrot kosztów przejazdu studentów na praktyki lub zajęcia będzie następował na konta 

osobiste studentów.” 

 

§ 3  

W związku z postanowieniami § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia, Zarządzenie Rektora nr 

37/2022 z dnia 13.05.2022r. w jednolitym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


